

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-antispy-pro-ashampoo-p-55.html>



# Program AntiSpy Pro Ashampoo

Cena	<b>159,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>AntiSpy Pro</b>
Język	<b>Angielski</b>
Liczba stanowisk	<b>1</b>
Typ licencji	<b>Komercyjna</b>
Okres licencji	<b>Wieczysta</b>

## Opis produktu

Przypilnuj Microsoft, Google i inne programy przed pozyskiwaniem Twoich danych

Logiczne uzupełnienie oprogramowania antywirusowego

Windows jest znany z afery związanej z telemetrią. Sama telemetria nie jest czymś szkodliwym dlatego, że pomaga systemowi Windows łatwiej rozwiązywać w oparciu o zachowania, ale Microsoft zbiera więcej niż jest to faktycznie potrzebne! Inne programy, jak Google czy Bing śledzą każdy ruch i zbierają znacznie więcej niż sam system, sprawiając ogromny ruch informacji utrudniając utworzenie profili kontrolujących ten przepływ. Ashampoo® AntiSpy Pro blokuje oba typy przepływów z ponad 100 lokacji systemu jednym kliknięciem! Odzyskaj kontrolę i zapewnij ochronę prywatności w Windows 11, Windows 10, Windows 8, a nawet Windows 7!

Ochrona przed śledzeniem za pomocą 1-Kliknięcia

- Maksymalna prywatność i ochrona przed niechcianym upływem danych
- Ucisza ponad 100 programów i usług
- Zablokuje szkodliwą telemetrię Windows
- Zablokuje śledzenie użytkownika przez Google, Office, Bing, sterowniki sprzętowe i inne programy
- Automatyczny start z Windows dla ochrony prywatności
- Łatwe przywracanie wprowadzonych zmian
- Bezłitosny wobec niechcianych profili użytkowników

Korzystaj na 10 komputerach!

Icon 10 PC License

Jeśli korzystasz z Ashampoo® AntiSpy Pro w domu, pojedyncza licencja pozwala na zainstalowanie programu aż na 10 PC!

Jednorazowy zakup pozwoli całej Twojej rodzinie cieszyć się bezpiecznym systemem Windows! Potrzebujesz pojedynczej licencji tylko w przypadku wykorzystywania oprogramowania w celach komercyjnych.

Jak Microsoft zbiera dane

Tak długo, jak Windows działa na domyślnych ustawieniach, liczne usługi i procesy działają w tle, zbierając dane o ich użyciu, czy występujących problemach. Niektóre z nich, jak Cortana (z której korzystasz lub nie) odczytuje informacje mające poprawić jakość usługi, czy w celu personalizacji reklam od Microsoft. Niestety, wiele z nich to poważne narażenie prywatności, które także spowalnia pracę komputera.

Zatrzymaj węszenie programów

Ashampoo® AntiSpy Pro to nie tylko ograniczenie zbierania danych przez Windows. Wiele innych programów robi to samo, a nawet gorzej! Wycisz zachowania programów antywirusowych, czy zainstalowanych fabrycznie aplikacji na PC! AntiSpy potrafi przyblokować także programy analityczne, jak Google Analytics, czy podręczne paski narzędzi zainstalowane przez producenta sprzętu, które nie są częścią systemu. Nawet przeglądarki i karty graficzne w swoich danych zbierają dane bez powiadomienia! Nie zapomnij też o pakiecie Office!

Naucz swój PC zachowania dyskrecji

Tak długo, jak Windows działa na domyślnych ustawieniach, liczne usługi i procesy działają w tle, zbierając dane o ich użyciu,

---

czy występujących problemach. Niektóre z nich, jak Cortana (z której korzystasz lub nie) odczytuje informacje mające poprawić jakość usługi, czy w celu personalizacji reklam od Microsoft. Niestety, wiele z nich to poważne narażenie prywatności, które także spowalnia pracę komputera.

Lepsza prywatność jednym kliknięciem

Wierzymy, że jest prosty sposób na osiągnięcie ochrony danych i zapewnienie prywatności. Dlatego też Ashampoo® AntiSpy Pro pozwala wyłączyć wszystkie usługi i systemy zbierające dane jednym kliknięciem! Możesz także zarządzać ustawieniami indywidualnie. Przejmij pełną kontrolę: Włączaj usługi z których korzystasz i blokuj niechciane przed wysłaniem prywatnych danych.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**